
Oznámení technického delegáta 
k mistrovství ČR v halových vícebojích 

 

Praha, 11. až 13. února 2022 

 
 

Výběr závodníků a závodnic zařazených k účasti na mistrovství 
 
Zůstane-li v platnosti mimořádné opatření Ministerstva zdravotnictví k ochraně obyvatelstva 
před dalším rozšířením onemocnění covid-19 způsobeného novým koronavirem  
SARS-CoV-2 nařizující organizátorovi akce neumožnit v jeden čas přítomnost více  
než 100 osob1, což je problém soboty 12. února 2022, bude: 
 
1. V kategoriích mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců a žáků výběr závodníků a závodnic 

zařazených k účasti na mistrovství proveden tak, aby bylo dodrženo výše uvedené 
nařízení Ministerstva zdravotnictví, což při minimálním počtu rozhodčích a pořadatelů 
znamená, že v těchto kategoriích může být dohromady vybráno cca 75 závodníků  
a závodnic. 

Tento počet bude naplněn tak, že zařazeni, resp. zařazeny: 

− budou závodníci, resp. závodnice, kteří, resp. které, splnili, resp. splnily, alespoň jeden  
z účastnických limitů A, B stanovených pro přihlašovanou soutěž v rozpisu 
mistrovství2, 

− mohou být závodníci, resp. závodnice, kteří, resp. které, splnili, resp. splnily, 
účastnický limit C stanovený pro přihlašovanou soutěž v rozpisu mistrovství,  
příp. i další závodníci, resp. závodnice, na základě posouzení jejich výkonnosti  
ve víceboji v období od 1. ledna 2021 do dne uzávěrky přihlášky. 

 
2. V kategorii dorostenek výběr závodnic proveden tak, že zařazeny budou: 

− závodnice, které splnily účastnický limit B stanovený pro přihlašovanou soutěž  
v rozpisu mistrovství, 

− závodnice, které splnily účastnický limit C stanovený pro přihlašovanou soutěž  
v rozpisu mistrovství, příp. i další závodnice na základě posouzení jejich výkonnosti  
ve víceboji v období od 1. ledna 2021 do dne uzávěrky přihlášky s tím, že maximálně 
bude zařazeno 16 závodnic. 

 
3. V kategorii žákyň výběr závodnic proveden tak, že zařazeno bude maximálně  

24 závodnic, a to podle jejich výkonů v halovém pětiboji docílených v roce 2022. 

 
 
 
 
 
 
 

 
1 Do tohoto počtu je třeba zahrnout i rozhodčí a pořadatele 

2 Limity A i B splnili jak mistr ČR v sedmiboji mužů, tak mistryně ČR v pětiboji žen z roku 2021 
 



2 

 

Základní výšky a zvyšování 
 
Muži   - výška : 162 a po 3 cm. 
   - tyč  : 320 a po 10 cm. 
 
Junioři  - výška : 156 a po 3 cm. 
   - tyč  : 290 a po 10 cm. 
 
Dorostenci  - výška : 150 a po 3 cm. 
   - tyč  : 260 a po 10 cm. 
 
Žáci   - výška : 144 a po 3 cm. 
   - tyč  : 230 a po 10 cm. 
 
Ženy   - výška : 150 a po 3 cm. 
 
Juniorky  - výška : 147 a po 3 cm. 
 
Dorostenky  - výška : 141 a po 3 cm. 
 
Žákyně  - výška : 138 a po 3 cm. 
 
 
V Pacově, dne 27. ledna 2022 

 
 
 
RNDr. Ladislav Kňákal 
technický delegát 


